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L'âge de leur bateau



Nombre de jours de navigation par an :

PLAISANCIER DONT LE PORTD’ATTACHE EST LA ROCHELLE



Fréquence de presence à bord par an :
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0%

2%

1%

97%

À quai

Pour naviguer

À quai et pour naviguer

Jamais

Nombre de bateau déclaré pour une activité de location
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Evaluation globale du port (Note entre 1 = Insuffisant et 10 = Très satisfaisant) ?

PLAISANCIER DONT LE PORT D’ATTACHE EST LA ROCHELLE


